
ZARZĄDZENIE NR 0050.317.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F51E38-E476-434D-96C2-BC85234B21DB. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Działalność usługowa   1.000,00 1.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 1.000,00 1.000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

ECz  1.000,00 

4600 Kary odszkodowania i grzywny na 

rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

ECz 1.000,00  

750 Administracja publiczna  15.262,00 15.262,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  262,00 

4270 Zakup usług remontowych DM  262,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

 15.262,00 15.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  ML 15.262,00  

4300 Zakup usług pozostałych JB1  15.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 8.300,00 8.300,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  8.300,00  

4300 Zakup usług pozostałych EK 8.300,00  

90095 Pozostała działalność   8.300,00 

4300 Zakup usług pozostałych ECz  8.300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 631,16 631,16 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 60,00 60,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  Płużniczka  60,00 

4300 Zakup usług pozostałych Płużniczka 60,00  

92195 Pozostała działalność   571,16 571,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  Oracze 28,00  

4220 Zakup środków żywności Oracze  571,16 

4300 Zakup usług pozostałych  Oracze 543,16  

                                  Razem wydatki 25.193,16 25.193,16 

 

Załącznik do Zarządzenia  nr  0050.317.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 14 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F51E38-E476-434D-96C2-BC85234B21DB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 70005 wypłatę odszkodowania za przejęte działki od osób fizycznych; 

- w rozdziale 75023 usługi informatyczneUrzędu; 

- w rozdziale 75075 promocję Gminy; 

- w rozdziale 90095 wyłapywanie bezdomnych zwierząt; 

- w rozdziale 92195 zgodnie z wnioskiem sołecta Płużniczka oraz osiedla Oracze. 

. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F51E38-E476-434D-96C2-BC85234B21DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.317.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


